
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 195 Pág. 17Lunes, 7 de octubre de 2024

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/965/2024, de 25 de septiembre, por la que se nombran funcionarios 
en prácticas a los opositores seleccionados en el procedimiento selectivo de ingreso para 
la estabilización de empleo temporal en el cuerpo de maestros, convocado por Orden 
EDU/1867/2022, de 19 de diciembre.

Mediante la Orden EDU/1867/2022, de 19 de diciembre, se convocó procedimiento 
selectivo de ingreso para la estabilización de empleo temporal, el procedimiento de 
baremación para la constitución de listas de aspirantes a ocupar puestos docentes en 
régimen de interinidad y el procedimiento de acreditación de la competencia lingüística en 
lenguas extranjeras en el cuerpo de maestros.

En su apartado vigésimo quinto.4 se dispone que mediante orden de la Consejería 
de Educación se procederá a nombrar funcionarios en prácticas a los opositores 
seleccionados que no estén exentos de la realización de la fase de practicas o que, 
estando exentos, hayan optado por incorporarse a las mismas.

Una vez publicada la Resolución de 17 de julio de 2024, de la Dirección General 
de Recursos Humanos de la Consejería de Educación, por la que se anuncia que con 
fecha 29 de julio de 2024 se realice la exposición por las comisiones de selección de los 
listados de seleccionados en el procedimiento selectivo de ingreso para la estabilización 
de empleo temporal convocado mediante Orden EDU/1867/2022, de 19 de diciembre, y 
finalizado el plazo de interposición de recursos de alzada a las precitadas listas, procede 
nombrar funcionarios en prácticas a los opositores seleccionados.

Por lo expuesto, de conformidad con las atribuciones conferidas por la Ley 3/2001, 
de 3 de julio, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad de Castilla y León,

RESUELVO

Primero.– Nombramiento de funcionarios en prácticas.

1. Nombrar funcionarios en prácticas del cuerpo de maestros a los opositores 
seleccionados en el procedimiento selectivo de ingreso para la estabilización de empleo 
temporal convocado por Orden EDU/1867/2022, de 19 de diciembre, que figuran 
relacionados en el anexo I por orden de puntuación, con asignación del número de registro 
personal, indicación de la especialidad por la que accedieron y provincia a la que están 
adscritos para la realización de la fase de prácticas.

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 18Lunes, 7 de octubre de 2024

2. El citado orden de puntuación será tenido en cuenta a efectos de su primera 
participación en el próximo concurso de traslados al que están obligados a concurrir con 
carácter forzoso.

Segundo.– Aplazamiento e interrupción de la fase de prácticas.

1. Conceder el aplazamiento para la realización de la fase de prácticas hasta su 
efectiva incorporación en el curso escolar 2025/2026, a los indicados en el anexo II.

2. Los funcionarios en prácticas que como consecuencia de situaciones excepcionales 
sobrevenidas deban interrumpir su realización, podrán solicitar por escrito su interrupción 
ante la dirección provincial de educación correspondiente, la cual recabará, en su caso, 
los informes oportunos al respecto y elevará propuesta de resolución a la Dirección 
General de Recursos Humanos.

Si la interrupción conllevase el no poder completar el mínimo de servicios establecido 
para esta fase, el interesado deberá presentar, además, una solicitud de prórroga 
conforme a lo dispuesto en el párrafo anterior.

Tercero.– Opción de percepción de remuneraciones.

De acuerdo con el apartado vigésimo quinto.3 de la Orden EDU/1867/2022, de 
19 de diciembre, los seleccionados que ya estén prestando servicios remunerados 
en la Administración como funcionarios de carrera, interinos o como personal laboral, 
deberán formular ante la dirección provincial de educación de la provincia asignada 
para la realización de la fase de prácticas, opción por la percepción de remuneraciones, 
durante su condición de funcionarios en prácticas, de conformidad con lo previsto en el  
Decreto 29/1989, de 9 de marzo, por el que se fijan las retribuciones de los funcionarios 
en prácticas.

Cuarto.– Declaración de incompatibilidad.

Los opositores seleccionados que sean nombrados funcionarios en prácticas a 
través de la presente orden, deberán presentar declaración de no encontrarse incursos 
en alguna de las causas de incompatibilidad previstas en la Ley 53/1984, de 26 de 
diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de la Administraciones Públicas 
y en el Decreto 227/1997, de 20 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento 
de Incompatibilidades del personal al servicio de la Administración de la Comunidad de 
Castilla y León.

Quinto.– Efectos del nombramiento.

Con carácter general y de conformidad con el artículo 39.3 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, el 
nombramiento como funcionarios en prácticas surtirá efectos administrativos desde el 1 
de septiembre de 2024 y económicos desde la fecha de toma de posesión.

Sexto.– Renuncias al proceso selectivo.

Quienes no hubiesen aportado la documentación en el plazo indicado en la 
Resolución de 17 de julio de 2024, de la Dirección General de Recursos Humanos, por 
la que se anunció la fecha de exposición por las comisiones de selección de los listados 

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 19Lunes, 7 de octubre de 2024

de seleccionados en el procedimiento selectivo de ingreso para la estabilización de 
empleo temporal convocado mediante Orden EDU/1867/2022, de 19 de diciembre, o de 
la documentación aportada se acredite que carecen de alguno de los requisitos exigidos, 
se entenderá que han renunciado al procedimiento selectivo, salvo en los supuestos 
de exención de la fase de prácticas y en los casos de aplazamiento y de fuerza mayor 
debidamente acreditados y apreciados por la Dirección General de Recursos Humanos.

Séptimo.– Régimen Jurídico.

Desde el momento del nombramiento de funcionarios en prácticas hasta el 
nombramiento como funcionarios de carrera, el régimen jurídico-administrativo de los 
aspirantes seleccionados será el de funcionarios en prácticas.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala del mismo nombre del Tribunal Superior 
de Justicia de Castilla y León, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León, de conformidad con los  
artículos 10.1 a), 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

Con carácter previo y potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, ante 
la Consejera de Educación, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León, de acuerdo con los artículos 123  
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Valladolid, 25 de septiembre de 2024.

La Consejera,
Fdo.: Rocío Lucas Navas

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 20Lunes, 7 de octubre de 2024

ANEXO I

RELACIÓN DE FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***2251**S0597 MARIA ESTHER GONZALEZ FERREIRO AUDICIÓN Y LENGUAJE 9,3246 SEGOVIA

1 ***4933**S0597 CAROLINA VALVERDE ALVAREZ AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,7638 BURGOS

1 ***6162**S0597 PATRICIA DIAZ HERRAEZ AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,6655 AVILA

1 ***5761**S0597 PELAYO CHICO CUESTA AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,4402 LEON

1 ***4515**S0597 IRENE SANCHEZ SANTAMARTA AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,1818 VALLADOLID

1 ***3702**S0597 MARIA TERESA VERDUGO SASTRE AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,0976 SALAMANCA

1 ***6030**S0597 MIRIAN ARROYO YUSTE AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,0693 PALENCIA

1 ***5194**S0597 ALEXANDRA ZURRUNERO HERNANDEZ AUDICIÓN Y LENGUAJE 8,0036 ZAMORA

1 ***5624**S0597 ELENA ALVAREZ RODRIGUEZ AUDICIÓN Y LENGUAJE 7,9950 SORIA

1 ***2162**S0597 NOELIA VILLAGRASA MORON AUDICIÓN Y LENGUAJE 7,9311 ZAMORA

1 ***2906**S0597 NOELIA SANCHEZ GONZALEZ AUDICIÓN Y LENGUAJE 7,8843 BURGOS

1 ***1600**S0597 PHISAND RODRIGUEZ CHICO AUDICIÓN Y LENGUAJE 7,8220 BURGOS

1 ***5403**S0597 LAURA GUTIERREZ OROZCO AUDICIÓN Y LENGUAJE 7,6866 BURGOS

1 ***5072**S0597 MARCOS VICENTE SENDIN EDUCACIÓN FÍSICA 10,0000 SALAMANCA

1 ***6263**S0597 RUBEN VINUESA MATESANZ EDUCACIÓN FÍSICA 9,6496 SORIA

1 ***8353**S0597 SARA QUINTERO DIEZ EDUCACIÓN FÍSICA 9,3632 ZAMORA

1 ***5941**S0597 MONICA GIL VILLANUEVA EDUCACIÓN FÍSICA 9,3335 VALLADOLID

1 ***1750**S0597 PEDRO FIDALGO PARAMO EDUCACIÓN FÍSICA 9,1870 VALLADOLID

1 ***5332**S0597 MARIA DEL MAR HERNANDEZ ALVAREZ EDUCACIÓN FÍSICA 9,0802 ZAMORA

1 ***8365**S0597 PEDRO MARIA POZUELO ZAMORA EDUCACIÓN FÍSICA 9,0536 PALENCIA

1 ***8861**S0597 LUIS IGNACIO FUENTES YUDEGO EDUCACIÓN FÍSICA 9,0214 PALENCIA

1 ***1586**S0597 ENRIQUE SARMIENTO MUÑOZ EDUCACIÓN FÍSICA 9,0140 VALLADOLID

1 ***2116**S0597 MONICA PEREZ VEGA EDUCACIÓN FÍSICA 8,8753 LEÓN

1 ***4881**S0597 MIRIAM CONDE SANCHEZ EDUCACIÓN FÍSICA 8,7672 VALLADOLID

1 ***9380**S0597 IGNACIO DIAZ GONZALEZ EDUCACIÓN FÍSICA 8,6264 ÁVILA

1 ***3185**S0597 SANTIAGO ARCEREDILLO BUENO EDUCACIÓN FÍSICA 8,5806 BURGOS

1 ***6104**S0597 ALVARO YUGUEROS MARTIN EDUCACIÓN FÍSICA 8,5453 SEGOVIA

1 ***9500**S0597 IVAN CHICO ROBLES EDUCACIÓN FÍSICA 8,4806 VALLADOLID

1 ***3045**S0597 MOISES ZARZOSA VALLADARES EDUCACIÓN FÍSICA 8,3182 LEÓN

1 ***4853**S0597 OSCAR BARRERA QUIÑONES EDUCACIÓN FÍSICA 8,3045 LEÓN

1 ***4556**S0597 MONTSERRAT SANCHEZ PARADINAS EDUCACIÓN FÍSICA 8,2869 ZAMORA

1 ***6502**S0597 JESUS DIAZ FERNANDEZ EDUCACIÓN FÍSICA 8,2853 LEÓN

1 ***3060**S0597 VIRGINIA GONZALEZ PEREZ EDUCACIÓN FÍSICA 8,2665 ÁVILA

1 ***3261**S0597 SARA REGIDOR SANZ EDUCACIÓN FÍSICA 8,2555 SEGOVIA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 21Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***5625**S0597 JOSE MANUEL GAGO COSTALES EDUCACIÓN FÍSICA 8,2523 LEÓN

1 ***0763**S0597 RUBEN RODRIGUEZ SANZ EDUCACIÓN FÍSICA 8,1370 LEÓN

1 ***1532**S0597 CARMEN GONZALO PAYO EDUCACIÓN FÍSICA 8,1358 BURGOS

1 ***4276**S0597 DAVID IGLESIAS CABERO EDUCACIÓN FÍSICA 8,1167 LEÓN

1 ***5053**S0597 IVAN FRIAS DELGADO EDUCACIÓN FÍSICA 8,0733 SEGOVIA

1 ***0450**S0597 MARIA JESUS CAVERO CASTRO EDUCACIÓN FÍSICA 7,9838 PALENCIA

1 ***9094**S0597 LETICIA MARIA ALVAREZ ROMANO EDUCACIÓN FÍSICA 7,9769 LEÓN

1 ***2116**S0597 ABEL FERNANDEZ GAVELA EDUCACIÓN FÍSICA 7,9310 LEÓN

1 ***9472**S0597 MANUEL FUENTES VAQUERO EDUCACIÓN FÍSICA 7,8849 ZAMORA

1 ***9152**S0597 MARIA MACHOTA GARCIA EDUCACIÓN FÍSICA 7,8620 ZAMORA

1 ***4266**S0597 MARIA ANGELES FERNANDEZ FERNANDEZ EDUCACIÓN FÍSICA 7,8398 ZAMORA

1 ***5281**S0597 JOSE IGNACIO SOTO ANTOLIN EDUCACIÓN FÍSICA 7,8264 PALENCIA

1 ***1872**S0597 ANGEL AGUIRRE DIAZ EDUCACIÓN FÍSICA 7,7699 PALENCIA

1 ***4964**S0597 DAVID LOPEZ GONZALEZ EDUCACIÓN FÍSICA 7,7404 ZAMORA

1 ***6874**S0597 DIEGO LOPEZ BLANCO EDUCACIÓN FÍSICA 7,7231 ZAMORA

1 ***4693**S0597 MARIA EMMA ALVAREZ GARCIA EDUCACIÓN FÍSICA 7,7111 LEÓN

1 ***3681**S0597 BERTA RAMOS VICENTE EDUCACIÓN FÍSICA 7,7047 BURGOS

1 ***8784**S0597 ANGEL ANTONIO GARCIA GONZALEZ EDUCACIÓN FÍSICA 7,7020 BURGOS

1 ***7963**S0597 ELENA MARIA SAEZ DEL POZO EDUCACIÓN FÍSICA 7,6516 ÁVILA

1 ***4780**S0597 EUGENIO MADRID MARCOS EDUCACIÓN FÍSICA 7,6250 ÁVILA

1 ***8831**S0597 VERONICA DE ANTA RODRIGUEZ EDUCACIÓN FÍSICA 7,6112 LEÓN

1 ***4116**S0597 ALEJANDRO CRESPO BARCINA EDUCACIÓN FÍSICA 7,5608 BURGOS

1 ***5603**S0597 ALEXANDRA RODERA ALONSO EDUCACIÓN FÍSICA 7,5607 ÁVILA

1 ***6556**S0597 ELENA HERRAEZ GOMEZ EDUCACIÓN FÍSICA 7,5519 ÁVILA

1 ***0763**S0597 CARLOS MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ EDUCACIÓN FÍSICA 7,5500 ÁVILA

1 ***5623**S0597 DIEGO RIGUEIRO JORDAN EDUCACIÓN FÍSICA 7,5402 SORIA

1 ***2955**S0597 MANUEL MANRIQUE BENITO EDUCACIÓN FÍSICA 7,5177 SORIA

1 ***5541**S0597 ALEJANDRO FERNANDEZ POLO EDUCACIÓN FÍSICA 7,4952 SORIA

2 ***1082**S0597 ELOY CRESPO BARTOLOMESANZ EDUCACIÓN FÍSICA 5,3962 SORIA

2 ***0833**S0597 JUAN CARLOS VICENTE MACIAS EDUCACIÓN FÍSICA 5,1166 SORIA

1 ***7643**S0597 SOFIA HONRADO FRANCO EDUCACIÓN INFANTIL 9,9532 LEÓN

1 ***3386**S0597 GEMA RONDA LOPEZ EDUCACIÓN INFANTIL 9,6242 BURGOS

1 ***3115**S0597 BELINDA SAEZ PORTERO EDUCACIÓN INFANTIL 9,3531 SEGOVIA

1 ***8732**S0597 MONICA DEL VAL GONZALEZ EDUCACIÓN INFANTIL 9,1902 BURGOS

1 ***6014**S0597 MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ EDUCACIÓN INFANTIL 9,0739 LEÓN

1 ***1433**S0597 MARIA DE LA VEGA SANCHEZ 
BALLESTEROS EDUCACIÓN INFANTIL 9,0040 SALAMANCA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 22Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***2715**S0597 ANGELA OCHOA HERRERO EDUCACIÓN INFANTIL 8,8114 SORIA

1 ***3914**S0597 ANA BELEN MONTENEGRO BLANCO EDUCACIÓN INFANTIL 8,7324 ÁVILA

1 ***4113**S0597 ALBA MARIA VILLARES ALONSO EDUCACIÓN INFANTIL 8,5568 LEÓN

1 ***8832**S0597 CLARA MARIA SANCHEZ ABARRIO EDUCACIÓN INFANTIL 8,5267 BURGOS

1 ***2652**S0597 ROCIO GARCIA VELASCO EDUCACIÓN INFANTIL 8,5018 VALLADOLID

1 ***0510**S0597 DELIA PEREZ BRUNICARDI EDUCACIÓN INFANTIL 8,4672 SEGOVIA

1 ***6536**S0597 SILVIA VILLAFAÑE PEREZ EDUCACIÓN INFANTIL 8,4625 LEÓN

1 ***3714**S0597 SONIA GALLEGO DEZA EDUCACIÓN INFANTIL 8,4481 VALLADOLID

1 ***7803**S0597 GISELA MARTINEZ PINEDA EDUCACIÓN INFANTIL 8,4463 BURGOS

1 ***8434**S0597 NOEMI GARCIA DIAZ EDUCACIÓN INFANTIL 8,4419 ÁVILA

1 ***1352**S0597 TERESA DE LA LASTRA VELAYOS EDUCACIÓN INFANTIL 8,4413 ÁVILA

1 ***9303**S0597 REBECA MARIN GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 8,4002 BURGOS

1 ***0063**S0597 MARTA NOZAL DE CEA EDUCACIÓN INFANTIL 8,3042 PALENCIA

1 ***8160**S0597 CRISTINA PULIDO BAENA EDUCACIÓN INFANTIL 8,2790 ÁVILA

1 ***0790**S0597 NOELIA AYUSO GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 8,1868 SEGOVIA

1 ***6561**S0597 GEMMA SAN ROMAN MARTIN EDUCACIÓN INFANTIL 8,1438 ÁVILA

1 ***5894**S0597 MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ RAMOS EDUCACIÓN INFANTIL 8,0870 ÁVILA

1 ***6651**S0597 BEATRIZ BERBEL MARTINEZ EDUCACIÓN INFANTIL 8,0857 VALLADOLID

1 ***1350**S0597 BETTINA VERDIAL RODRIGUEZ EDUCACIÓN INFANTIL 8,0830 LEÓN

1 ***7631**S0597 ANA MADRUGA BORREGO EDUCACIÓN INFANTIL 8,0606 SALAMANCA

1 ***6556**S0597 LUCIA GARCIA CONDE EDUCACIÓN INFANTIL 8,0500 ÁVILA

1 ***6920**S0597 VERONICA HERNANDEZ GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 8,0115 ÁVILA

1 ***5742**S0597 SONIA LAFUENTE MARCOS EDUCACIÓN INFANTIL 8,0016 SORIA

1 ***9414**S0597 INES RUIZ SERRANO EDUCACIÓN INFANTIL 7,9712 VALLADOLID

1 ***1063**S0597 MARIA DEL MAR SANCHO AYUSO EDUCACIÓN INFANTIL 7,9698 SORIA

1 ***3515**S0597 MARIA TERESA ALONSO SANCHEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,9497 SALAMANCA

1 ***8795**S0597 ELISA SANCHEZ BORGE EDUCACIÓN INFANTIL 7,9120 SORIA

1 ***0900**S0597 LOURDES FRANCO SAAVEDRA EDUCACIÓN INFANTIL 7,8820 BURGOS

1 ***7956**S0597 MAEVA FERNANDEZ ARIAS EDUCACIÓN INFANTIL 7,8718 LEÓN

1 ***3874**S0597 MARIA JUDIT PRIETO MARTIN EDUCACIÓN INFANTIL 7,8556 SALAMANCA

1 ***6974**S0597 MARIA DEL CARMEN PEREZ PEREZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,8367 ÁVILA

1 ***8604**S0597 DIANA QUINTERO GALAN EDUCACIÓN INFANTIL 7,8357 SALAMANCA

1 ***8960**S0597 MARIA PEREZ GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,8328 VALLADOLID

1 ***8860**S0597 ANA MARIA MARTIN GUTIERREZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,8207 VALLADOLID

1 ***7856**S0597 BEATRIZ TAJADURA SANZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,8167 BURGOS

1 ***9690**S0597 MARIA HENAR GOMEZ SANCHEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,7654 SALAMANCA

1 ***7275**S0597 ANA BELEN OLIVA MARTIN EDUCACIÓN INFANTIL 7,7561 SALAMANCA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 23Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***9232**S0597 VANESSA QUESADA MARTIN EDUCACIÓN INFANTIL 7,7510 PALENCIA

1 ***6030**S0597 MIRIAN CASTAÑO MORILLO EDUCACIÓN INFANTIL 7,7406 LEÓN

1 ***3063**S0597 JESICA GONZALEZ MARTIN EDUCACIÓN INFANTIL 7,7376 BURGOS

1 ***7252**S0597 PATRICIA MARCOS FERNANDEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,7359 BURGOS

1 ***7646**S0597 AMANDA ALLAS PESQUERA EDUCACIÓN INFANTIL 7,7020 VALLADOLID

1 ***1794**S0597 OLAYA DE LA IGLESIA VERGARA EDUCACIÓN INFANTIL 7,6854 ZAMORA

1 ***9086**S0597 MARTA MARIA MAGAZ FIDALGO EDUCACIÓN INFANTIL 7,6705 LEÓN

1 ***5580**S0597 MARTA ANTOLIN GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,6666 PALENCIA

1 ***7856**S0597 NATALIA ALVAREZ SEGURA EDUCACIÓN INFANTIL 7,6649 LEÓN

1 ***6793**S0597 ESTEFANIA PEREZ RODRIGUEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,6514 VALLADOLID

1 ***7232**S0597 CARLOS ANDRES SEGUNDO EDUCACIÓN INFANTIL 7,6402 ZAMORA

1 ***8154**S0597 REBECA GARCIA LAPORTA EDUCACIÓN INFANTIL 7,6228 ZAMORA

1 ***3906**S0597 IRENE BORDEL VELASCO EDUCACIÓN INFANTIL 7,6118 BURGOS

1 ***5523**S0597 ISABEL PEREZ TIEMBLO EDUCACIÓN INFANTIL 7,6101 VALLADOLID

1 ***4841**S0597 RAQUEL GARCIA HOLGADO EDUCACIÓN INFANTIL 7,6017 ZAMORA

1 ***4711**S0597 ALEXANDRA MORALES GOMEZ DEL 
PULGAR EDUCACIÓN INFANTIL 7,6010 VALLADOLID

1 ***6310**S0597 JUANA MARIA TORCIDA FERNANDEZ 
BALDOR EDUCACIÓN INFANTIL 7,5850 BURGOS

1 ***3994**S0597 SARA SAHAGUN ZAPICO EDUCACIÓN INFANTIL 7,5634 LEÓN

1 ***1831**S0597 NEREA RUIZ CONDE EDUCACIÓN INFANTIL 7,5589 PALENCIA

1 ***3196**S0597 INES GOMEZ REGLERO EDUCACIÓN INFANTIL 7,5500 VALLADOLID

1 ***1284**S0597 ISABEL MATIA DIEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,5434 BURGOS

1 ***5073**S0597 MARIA ELENA SASTRE BERNARDO EDUCACIÓN INFANTIL 7,5344 VALLADOLID

1 ***4811**S0597 ESTEFANIA MERIEL SAN MIGUEL EDUCACIÓN INFANTIL 7,5236 PALENCIA

1 ***4433**S0597 LAURA CARBAJO GONZALEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,4937 LEÓN

1 ***0970**S0597 BEATRIZ CANO RODRIGUEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,4535 VALLADOLID

1 ***1220**S0597 ROCIO TOME YUGUERO EDUCACIÓN INFANTIL 7,4515 SEGOVIA

1 ***0160**S0597 MONICA GARCIA AGUIRRE EDUCACIÓN INFANTIL 7,4460 VALLADOLID

1 ***5812**S0597 ESTHER ALBORS BLANCO EDUCACIÓN INFANTIL 7,4433 PALENCIA

1 ***2744**S0597 MARIA DE LOS ANGELES CORZON GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,4337 LEÓN

1 ***8306**S0597 ELENA DEL BLANCO CARPINTERO EDUCACIÓN INFANTIL 7,4147 LEÓN

1 ***3184**S0597 EVA BLANCO NIETO EDUCACIÓN INFANTIL 7,4048 LEÓN

1 ***3785**S0597 CARLA SANCHEZ ALVAREZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,4042 LEÓN

1 ***2160**S0597 SANDRA ARIAS GONZALEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,3866 PALENCIA

1 ***2451**S0597 CRISTINA MANSO BARTOLOME EDUCACIÓN INFANTIL 7,3797 SEGOVIA

1 ***0851**S0597 LOURDES GONZALEZ FERNANDEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,3727 PALENCIA

1 ***9375**S0597 GEMA MARIA TEJEDOR FUENTES EDUCACIÓN INFANTIL 7,3560 SEGOVIA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 24Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***9113**S0597 MARIA DE LA SOLEDAD PEREZ 
MATELLANES EDUCACIÓN INFANTIL 7,3480 LEÓN

1 ***1885**S0597 ANA ELIAS GIL EDUCACIÓN INFANTIL 7,3423 SORIA

1 ***6016**S0597 VERONICA GONZALEZ DOMINGUEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,3408 BURGOS

1 ***7175**S0597 MARIA SUSANA AREVALO ALVAREZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,3017 SEGOVIA

1 ***2172**S0597 MARIA ROSARIO SAN MARTIN SANTOS EDUCACIÓN INFANTIL 7,2978 LEÓN

1 ***8981**S0597 MARINA BARRIOS RODRIGUEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,2826 BURGOS

1 ***5712**S0597 SARA DANIEL ALMARAZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,2675 SEGOVIA

1 ***7164**S0597 CARMEN MARIA GRANADO FERNANDEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,2662 LEÓN

1 ***7804**S0597 NOELIA JIMENEZ GUAJARDO EDUCACIÓN INFANTIL 7,2623 BURGOS

1 ***6540**S0597 ANA PILAR VALENCIANO BODAS EDUCACIÓN INFANTIL 7,2482 BURGOS

1 ***6975**S0597 VERONICA GONZALEZ RODRIGUEZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,2475 LEÓN

1 ***4476**S0597 MARIA ESTHER CATALINA GILSANZ EDUCACIÓN INFANTIL 7,2453 BURGOS

1 ***7162**S0597 CRISTINA SANCHEZ GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,2368 LEÓN

1 ***2085**S0597 ANA ESTEBAN GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 7,2337 LEÓN

2 ***3942**S0597 MIRIAM SENOVILLA MINGUELA EDUCACIÓN INFANTIL 6,5234 LEÓN

2 ***3353**S0597 SARAY MANERO LOPEZ EDUCACIÓN INFANTIL 6,1900 BURGOS

2 ***1854**S0597 ICIAR BARROCAL CARPINTERO EDUCACIÓN INFANTIL 5,9363 BURGOS

2 ***4276**S0597 PATRICIA MAYO GARCIA EDUCACIÓN INFANTIL 5,6610 LEÓN

2 ***3440**S0597 ANA MARIA MARTINEZ MARTIN EDUCACIÓN INFANTIL 5,6585 LEÓN

2 ***0931**S0597 MARIA COLORADO MACIAS EDUCACIÓN INFANTIL 5,5625 LEÓN

2 ***0711**S0597 MARTA FERNANDEZ SEMPERE EDUCACIÓN INFANTIL 4,8464 LEÓN

2 ***8635**S0597 MARIA NURIA RODRIGUEZ REGALIZA EDUCACIÓN INFANTIL 4,4974 LEÓN

2 ***6212**S0597 HELENA FERNANDEZ CARREÑO EDUCACIÓN INFANTIL 4,1730 LEÓN

1 ***1790**S0597 ELENA PEREZ SAN JUAN LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 9,8268 SALAMANCA

1 ***2874**S0597 ABEL FERNANDEZ LASO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 9,4419 PALENCIA

1 ***2512**S0597 ANDRES CRESPO GOMEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 8,9834 ZAMORA

1 ***5536**S0597 SARA CARDO CARBAJO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 8,9480 BURGOS

1 ***1091**S0597 ALBA CLARA AGUADO GONZALEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 8,4554 VALLADOLID

1 ***7556**S0597 SARAY GONZALEZ HERNANDEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 8,1186 ÁVILA

1 ***6290**S0597 MIRIAM REY RETORTILLO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 8,1138 BURGOS

1 ***0021**S0597 SORAYA CRUZ EXPOSITO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 8,0866 VALLADOLID

1 ***0723**S0597 SILVIA CARRAMIÑANA LABANDA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 8,0065 SORIA

1 ***1270**S0597 MARTA CEREZALES LOPEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,9689 LEÓN

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 25Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***0106**S0597 VIRGINIA DE LA TORRE PEREZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,8958 VALLADOLID

1 ***6744**S0597 MARIA DEL CARMEN AGUILAR DEL BARRIO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,7802 SORIA

1 ***9524**S0597 VIRGINIA BERMEJO RODRIGUEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,7724 ÁVILA

1 ***4796**S0597 JULIO CONDE LOPEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,7445 LEÓN

1 ***7114**S0597 NOELIA MIRANTES SAN NICOLAS LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,7171 LEÓN

1 ***8825**S0597 MARIA VICTORIA ABAD GIL LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,7035 ÁVILA

1 ***3494**S0597 LARA CALVO MATILLA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,6952 SALAMANCA

1 ***2134**S0597 ALBA FUENTE MARTIN LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,6885 ZAMORA

1 ***8243**S0597 ANA MARIA VACA BACHILLER LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,6503 VALLADOLID

1 ***7544**S0597 ADELA AVELINA CONEJO COLINAS LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,5684 VALLADOLID

1 ***7596**S0597 ANA SARDON GARCIA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,5582 SALAMANCA

1 ***1494**S0597 ALEJANDRA RODRIGUEZ SABADELL LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,5399 LEÓN

1 ***9030**S0597 ELENA MARTINEZ CASTELLANOS LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,4896 LEÓN

1 ***5084**S0597 ALBERTO CASTRILLO BERCIANOS LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,4835 PALENCIA

1 ***9883**S0597 MARIA INMACULADA MARTINEZ GARCIA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,4632 BURGOS

1 ***6025**S0597 LAURA PICO CEBRIAN LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,4182 LEÓN

1 ***6001**S0597 ANDREA DE DIEGO MIGUEL LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,4099 SALAMANCA

1 ***9402**S0597 MARIA CRISTINA ARRASATE BADIOLA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3895 SALAMANCA

1 ***6034**S0597 ANA MARTIN MARTIN LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3849 SALAMANCA

1 ***6236**S0597 LAURA RODRIGUEZ HERNANDEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3700 ÁVILA

1 ***8583**S0597 ALBA ENCABO PASTOR LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3547 ÁVILA

1 ***2806**S0597 RAQUEL JIMENEZ VELAZQUEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3523 ÁVILA

1 ***2562**S0597 MARTA PEREZ ARES LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3236 PALENCIA

1 ***0645**S0597 DIEGO GARCIA GARCIA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3203 ZAMORA

1 ***4002**S0597 MARISA ABAD SALA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3160 SORIA

1 ***7335**S0597 SARA MANZANO PAREDERO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3118 ZAMORA

1 ***6612**S0597 MARIA ROLO MORENO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3048 SALAMANCA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 26Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***3684**S0597 PATRICIA RUIZ PEREZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3014 BURGOS

1 ***7532**S0597 ESTEFANIA FERNANDEZ CHAPMAN LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,3012 PALENCIA

1 ***6274**S0597 MARIA PRIETO RODRIGO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,2543 VALLADOLID

1 ***7426**S0597 TANIA ROBLES MARTIN LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,2202 VALLADOLID

1 ***9295**S0597 DIEGO SANCHEZ GONZALEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,2144 ÁVILA

1 ***8701**S0597 ALBA HERGUEDAS NIÑO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,2100 VALLADOLID

1 ***7073**S0597 PAULA MARTINEZ RAMIREZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,2052 BURGOS

1 ***6455**S0597 ESTHER MORILLO CASAS LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1946 VALLADOLID

1 ***0296**S0597 CELIA VELASCO SANZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1910 PALENCIA

1 ***1815**S0597 RUBEN PEREZ HERNANDEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1820 ÁVILA

1 ***6725**S0597 GABRIEL PEREZ HERNANDEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1651 BURGOS

1 ***7481**S0597 ANA TERESA TAPIA SORIA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1616 BURGOS

1 ***4383**S0597 ISABEL MIGUEL LOPEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1601 BURGOS

1 ***0855**S0597 MIRELLA RUANO CASTAÑO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1515 PALENCIA

1 ***8170**S0597 MARIA YOLANDA GARCIA DE FUENTES LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1469 PALENCIA

1 ***2086**S0597 SARA GONZALEZ CUADRADO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1338 PALENCIA

1 *********S0597 CRISTIN TINA EISENRICH LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7.1236 SEGOVIA

1 ***5885**S0597 NATALIA ALONSO MERINO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1214 SORIA

1 ***0751**S0597 RAQUEL TARODO ABRIL LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1190 SEGOVIA

1 ***4235**S0597 REGINA ENCINAS VELEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,1084 SEGOVIA

1 ***6900**S0597 MARIA VICTORIA ESCORIAL ESGUEVA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,0938 SEGOVIA

1 ***2741**S0597 SERGIO MARTIN GOMEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,0917 SEGOVIA

1 ***5732**S0597 JESUS MARTINEZ LLORENTE LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,0652 SEGOVIA

1 ***5300**S0597 CLARA GONZALEZ SANCHEZ LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,0555 SEGOVIA

1 ***6603**S0597 ANA ISABEL GARCIA DE PRADA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,0122 SEGOVIA

1 ***3871**S0597 AURORA MARTINEZ PORTILLO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 7,0033 SEGOVIA

2 ***0166**S0597 ERIA ESCAPA MERINO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 6,8292 SEGOVIA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 27Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

2 ***8973**S0597 PAULA PERDIGONES ARIJA LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 5,7330 SORIA

2 ***3056**S0597 SUSANA ALONSO DE PABLO LENGUA EXTRANJERA: 
INGLÉS 5,3764 SORIA

1 ***8883**S0597 LUIS CARLOS CLEMENTE CARRETERO MÚSICA 9,1584 VALLADOLID

1 ***1475**S0597 ROCIO TELLO VELASCO MÚSICA 8,6303 BURGOS

1 ***2520**S0597 RAUL DIAZ DE DIOS MÚSICA 8,3508 SALAMANCA

1 ***6304**S0597 ROBERTO JIMENEZ RAMOS MÚSICA 8,2578 ÁVILA

1 ***9793**S0597 LAURA DOMINGO LAZARO MÚSICA 8,2195 BURGOS

1 ***6871**S0597 VIRGINIA GARCIA MORETA MÚSICA 8,0750 VALLADOLID

1 ***7800**S0597 MARIA CARMEN FERNANDEZ HERNANDEZ MÚSICA 7,8407 ÁVILA

1 ***5886**S0597 RAQUEL DE PAZ AMBRES MÚSICA 7,6847 PALENCIA

1 ***7570**S0597 PATRICIA BRAÑAS GOMEZ MÚSICA 7,6792 SEGOVIA

1 ***6731**S0597 REBECA BAILEY ALFAYATE MÚSICA 7,6633 LEÓN

1 ***3571**S0597 INES MONEDERO ALONSO MÚSICA 7,6190 PALENCIA

1 ***6383**S0597 CRISTINA VALERA HERNAIZ MÚSICA 7,5354 ÁVILA

1 ***8550**S0597 BEATRIZ BURGUILLO HERNANDEZ MÚSICA 7,4957 ÁVILA

1 ***6492**S0597 ISABEL CALLEJA VALDEOLMILLOS MÚSICA 7,4417 VALLADOLID

1 ***3435**S0597 ANDREA FERNANDEZ MARTIN MÚSICA 7,3652 LEÓN

1 ***6931**S0597 MIRIAM ARRIBAS DE FRUTOS MÚSICA 7,3628 SEGOVIA

1 ***3502**S0597 MARIA DEL CARMEN MEDINA PARIS MÚSICA 7,3312 VALLADOLID

1 ***1035**S0597 PATRICIA GARCIA RUIZ MÚSICA 7,2416 VALLADOLID

1 ***1011**S0597 LAURA ALONSO DE ARMIÑO AGUIRRE MÚSICA 7,1921 SORIA

1 ***9934**S0597 BEATRIZ VEGA GONZALEZ MÚSICA 7,1465 SORIA

1 ***2343**S0597 NATALIA MARTIN LLORENTE MÚSICA 7,1139 ÁVILA

1 ***5294**S0597 INES SANCHEZ ROMERO MÚSICA 7,0869 SALAMANCA

2 ***5093**S0597 ROCIO DE DIOS DE DIEGO MÚSICA 6,2181 ZAMORA

2 ***6652**S0597 MERCEDES SANCHEZ SAEZ MÚSICA 4,3330 ZAMORA

1 ***1700**S0597 RAQUEL DE PRADO GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 9,7220 LEÓN

1 ***7100**S0597 OSCAR JIMENEZ CABAÑERO EDUCACIÓN PRIMARIA 9,2965 SEGOVIA

1 ***1601**S0597 MARIA DE LAS MERCEDES REVUELTA 
RODRIGUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 9,1740 VALLADOLID

1 ***7360**S0597 MARIO BALBOA GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 9,1216 LEÓN

1 ***6836**S0597 ANA BELEN GONZALEZ PONCELAS EDUCACIÓN PRIMARIA 8,9033 LEÓN

1 ***2071**S0597 ANA MARIA RONDON HERNANDO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,8915 VALLADOLID

1 ***1654**S0597 MARIA INMACULADA POLO POLO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,8888 SALAMANCA

1 ***6402**S0597 IRENE GALVAN VARGAS EDUCACIÓN PRIMARIA 8,8692 BURGOS

1 ***4052**S0597 RAQUEL PENILLAS GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,7760 LEÓN

1 ***3480**S0597 SARA SANCHEZ SANCHEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,7339 SALAMANCA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 28Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***9043**S0597 ANA SANCHEZ MORENO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,7215 ÁVILA

1 ***5126**S0597 LORENA MARTIN DIEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,6933 VALLADOLID

1 ***7220**S0597 ZAIRA BADA FERNANDEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,6921 LEÓN

1 ***1526**S0597 BEATRIZ CRESPO BORGE EDUCACIÓN PRIMARIA 8,6605 LEÓN

1 ***6861**S0597 MARTA FRANCO RODRIGUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,6579 LEÓN

1 ***4196**S0597 ELISABET FRUTOS GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,6207 VALLADOLID

1 ***0355**S0597 PATRICIA RODRIGUEZ MARTIN EDUCACIÓN PRIMARIA 8,6043 VALLADOLID

1 ***8593**S0597 CRISTINA RODRIGUEZ SANCHEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,5859 ÁVILA

1 ***0174**S0597 JAVIER BERCERUELO BERGAZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,4795 VALLADOLID

1 ***7002**S0597 SOFIA DOMINGUEZ GUTIERREZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,4584 VALLADOLID

1 ***3996**S0597 MARIA LUISA NIETO CHECA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,4366 LEÓN

1 ***8776**S0597 MARIA JESUS GARCIA GUTIERREZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,4295 LEÓN

1 ***4163**S0597 JULIETA GONZALEZ IGLESIAS EDUCACIÓN PRIMARIA 8,3807 PALENCIA

1 ***5375**S0597 MARIA CRISTINA CUESTA SANTAMARIA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,3348 BURGOS

1 ***9526**S0597 EVA GIL FERNANDEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,3305 LEÓN

1 ***9203**S0597 MARIA FERNANDEZ GONZALEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,3130 LEÓN

1 ***2305**S0597 LAUREANO DEMETRIO GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,2400 BURGOS

1 ***2273**S0597 MARIA ELENA GONZALEZ FERREIRO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,2324 SEGOVIA

1 ***4504**S0597 EVA RODRIGUEZ RUANO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,2219 SALAMANCA

1 ***8184**S0597 ANA SUAREZ ALONSO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,2125 LEÓN

1 ***2590**S0597 FRANCISCO JOSE TABERNERO LUIS EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1792 SALAMANCA

1 ***0061**S0597 MIRIAM LAZARO MATIAS EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1601 BURGOS

1 ***0181**S0597 LUIS FERNANDEZ LOBATO EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1587 LEÓN

1 ***5723**S0597 NEREA MARTIN SANCHEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1566 ZAMORA

1 ***2141**S0597 PURIFICACION RODRIGUEZ ESTEVEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1356 LEÓN

1 ***2823**S0597 JOSE ANTONIO GARCIA ELVIRA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1260 SORIA

1 ***9383**S0597 ISABEL LAHERA PEÑA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1129 SEGOVIA

1 ***4355**S0597 MARIA BOTE RODRIGUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1089 VALLADOLID

1 ***0943**S0597 MARIA MARTINEZ MARTINEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,1061 LEÓN

1 ***7905**S0597 ROSA ISABEL VEGA JAÑEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,0773 LEÓN

1 ***8256**S0597 ANA ISABEL TORRES DE VICENTE EDUCACIÓN PRIMARIA 8,0740 BURGOS

1 ***6050**S0597 DANIEL GUTIERREZ MANGAS EDUCACIÓN PRIMARIA 8,0503 VALLADOLID

1 ***4126**S0597 ANA VANESA MONGE LLANOS EDUCACIÓN PRIMARIA 8,0402 LEÓN

1 ***7491**S0597 RUTH MARTIN COSGAYA EDUCACIÓN PRIMARIA 8,0278 BURGOS

1 ***5736**S0597 EMMA PEREZ DE PAZ EDUCACIÓN PRIMARIA 8,0196 LEÓN

1 ***3101**S0597 ADRIAN MORALES CORRAL EDUCACIÓN PRIMARIA 8,0142 VALLADOLID

1 ***8326**S0597 ARANTZA ALVAREZ MAYO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9993 LEÓN

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 29Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***5326**S0597 SUSANA CAMINO DE LA CUESTA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9885 VALLADOLID

1 ***2586**S0597 RODRIGO GONZALEZ IGLESIAS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9882 ZAMORA

1 ***0916**S0597 JULIA MARIA PAZ BARRON EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9807 ZAMORA

1 ***8891**S0597 SHEILA HERNANDEZ GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9765 VALLADOLID

1 ***9562**S0597 MILENA DIEZ FERNANDEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9762 LEÓN

1 ***5452**S0597 BEATRIZ EGIDO RAMOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9745 SORIA

1 ***8543**S0597 FARA RIOJA DIEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9703 BURGOS

1 ***1263**S0597 AIDA LUCIA ROSCALES MARCOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9675 BURGOS

1 ***8071**S0597 ESTER HERNANDEZ GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9588 BURGOS

1 ***6490**S0597 ANGELA MARTIN MARCOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9561 SALAMANCA

1 ***4514**S0597 ISABEL HERNANDEZ REVELO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9494 SALAMANCA

1 ***0184**S0597 CARMEN FERNANDEZ GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,9073 LEÓN

1 ***1424**S0597 RAQUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8934 VALLADOLID

1 ***7700**S0597 SILVIA DELGADO GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8867 LEÓN

1 ***3320**S0597 SARA BORGE SANCHEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8766 LEÓN

1 ***7860**S0597 MARIA DEL MAR ALLER ORDAS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8713 ZAMORA

1 ***9663**S0597 MARIA PEREZ ROJO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8624 PALENCIA

1 ***5955**S0597 SILVIA ARRIBAS MORENO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8412 SEGOVIA

1 ***2321**S0597 DANIEL TORDABLE GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8332 BURGOS

1 ***1166**S0597 LORENA VALDENEBRO GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8324 BURGOS

1 ***9736**S0597 JUAN MIELGO FERNANDEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8192 ZAMORA

1 ***5643**S0597 NAYARA ALVAREZ VILLAFAÑE EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8122 BURGOS

1 ***2145**S0597 MIGUEL PASCUAL DE SAN ANTONIO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8020 ZAMORA

1 ***0082**S0597 MARIA BLANCO REYES EDUCACIÓN PRIMARIA 7,8015 PALENCIA

1 ***6086**S0597 DEBORA LOPEZ TORTUERO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7845 SEGOVIA

1 ***6984**S0597 MARIA ALICIA IGLESIAS NUÑEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7805 ZAMORA

1 ***4656**S0597 LUCIA PEREZ CARRION EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7665 ÁVILA

1 ***8303**S0597 MARIA DE LOS ANGELES URIEN PINEDA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7616 BURGOS

1 ***6762**S0597 MANUELA PEREZ ALORS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7614 BURGOS

1 ***3835**S0597 LAURA SALVADOR CANELAS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7485 ÁVILA

1 ***7764**S0597 LIDIA MELERO CASADO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7462 BURGOS

1 ***4630**S0597 ALFREDO GONZALEZ VELA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7455 VALLADOLID

1 ***4294**S0597 ANA MARIA MORAN ROBLES EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7392 BURGOS

1 ***6212**S0597 BEATRIZ GONZALEZ CAAMAÑO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7309 ÁVILA

1 ***8862**S0597 ANDREA BARBADILLO VILLAR EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7292 BURGOS

1 ***0824**S0597 MARIA TERESA MARTIN ZUÑIGA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,7231 ZAMORA

1 ***4874**S0597 MARIA DEL ROCIO LOPEZ FERRERO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6957 ZAMORA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 30Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***1604**S0597 BEATRIZ MARTINEZ GUTIERREZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6956 ZAMORA

1 ***2741**S0597 SARA BARRIO RONDA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6898 BURGOS

1 ***0715**S0597 IRENE DELGADO MARTIN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6886 SALAMANCA

1 ***4850**S0597 SARA MORAN LOPEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6842 ZAMORA

1 ***7003**S0597 CRISTINA SANCHEZ CAPITAN GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6785 SEGOVIA

1 ***1050**S0597 MARIA RAMIREZ RODRIGUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6690 SORIA

1 ***5124**S0597 LARA LOPEZ GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6689 BURGOS

1 ***4551**S0597 RUBEN BURGUILLO DIAZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6686 ÁVILA

1 ***9670**S0597 SILVIA MATILLA ARIAS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6673 PALENCIA

1 ***0412**S0597 ADRIAN NIETO MUÑOZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6429 ÁVILA

1 ***0133**S0597 IKER VAZQUEZ MARTIN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6302 SORIA

1 ***7771**S0597 MARIA DEL VILLAR GONZALEZ 
VALBELLIDO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6259 VALLADOLID

1 ***3761**S0597 ELISA MORATO HOLGADO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6207 SALAMANCA

1 ***3192**S0597 ELENA ALONSO VEGA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6092 PALENCIA

1 ***4695**S0597 CANDELAS MUÑOZ MARTIN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,6045 SEGOVIA

1 ***4365**S0597 MARIA ESPINOSA CALVO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5803 SALAMANCA

1 ***8630**S0597 ISMAEL GALA CUESTA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5791 SEGOVIA

1 ***0506**S0597 RUTH MONTALBAN PIGAZO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5691 PALENCIA

1 ***4292**S0597 LARA FRAILE AGUDO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5680 VALLADOLID

1 ***0250**S0597 MONTSERRAT GLORIA BARTOLOME 
GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5674 SEGOVIA

1 ***7391**S0597 BEATRIZ MERINO BAÑOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5616 BURGOS

1 ***0771**S0597 LUCIA VALLE GOMEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5533 SEGOVIA

1 ***0706**S0597 ESTHER MARTIN PEREZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5500 ÁVILA

1 ***5845**S0597 IRENE CARRAL YAGÜE EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5482 VALLADOLID

1 ***5326**S0597 DAVID MUÑOZ MOLPECERES EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5468 PALENCIA

1 ***4803**S0597 MARIA YOLANDA SERRANO VARONA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5449 BURGOS

1 ***4914**S0597 INDIRA PASCUAL CHAMORRO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5439 VALLADOLID

1 ***4084**S0597 MARIA DE LOS ANGELES MARTIN 
SANCHEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5414 VALLADOLID

1 ***4486**S0597 SANDRA LOPEZ LOPEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5376 ÁVILA

1 ***2575**S0597 REBECA ARRANZ HERRERO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5371 SEGOVIA

1 ***9930**S0597 MIGUEL ANGEL CARRASCAL MARTIN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5348 VALLADOLID

1 ***4392**S0597 MARTA MARTIN SANCHEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5253 ÁVILA

1 ***8900**S0597 EVA MARIA CERUELO GUIJARRO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5155 VALLADOLID

1 ***6226**S0597 ROSA MARIA ANDRES MARTINEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5125 SORIA

1 ***5352**S0597 MARIA GRANDE VAZQUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5112 VALLADOLID

1 ***4353**S0597 MARIA RAMIRO MORALES EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5095 VALLADOLID

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 31Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***5626**S0597 MACARENA SUBTIL MARUGAN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5066 SEGOVIA

1 ***3580**S0597 TAMARA GARCIA ALVAREZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,5039 ÁVILA

1 ***5240**S0597 SUSANA RAMOS RIVERA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4933 SORIA

1 ***3516**S0597 MARTA VICENTE ORTEGA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4909 VALLADOLID

1 ***4126**S0597 PATRICIA BENITO LOPEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4890 ÁVILA

1 ***7710**S0597 GLORIA CANSECO ALVAREZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4875 PALENCIA

1 ***5485**S0597 ISABEL LAFUENTE LEAL EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4854 SORIA

1 ***7526**S0597 LAURA VIZAN REGUERA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4818 PALENCIA

1 ***3744**S0597 ANTONIO GOMEZ REY EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4793 BURGOS

1 ***1380**S0597 ANA VICARIO BARBADILLO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4768 BURGOS

1 ***6643**S0597 ELSA MARTIN LORENZO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4662 BURGOS

1 ***0200**S0597 LUCIA GARCIA DIAZ PISON EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4646 BURGOS

1 ***4550**S0597 VANESA MORO NAVA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4587 ÁVILA

1 ***1751**S0597 CRISTINA MANRIQUE HERNANDO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4540 BURGOS

1 ***5696**S0597 JUAN IGNACIO GONZALEZ DIAZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4498 VALLADOLID

1 ***8070**S0597 TANIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4441 VALLADOLID

1 ***9913**S0597 BENITA GONZALEZ ALVAREZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4419 PALENCIA

1 ***1551**S0597 MARIA GABRIELA MARINAS ANTON EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4397 SEGOVIA

1 ***8791**S0597 DAVID SANCHEZ MARTIN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4385 VALLADOLID

1 ***6635**S0597 BEATRIZ PEREZ FELIPE EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4382 ÁVILA

1 ***1816**S0597 JENNIFER MARTIN BENITO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4186 ÁVILA

1 ***4344**S0597 CRISTINA BARBERO MONTES EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4180 BURGOS

1 ***4094**S0597 REBECA MARTIN MANIEGA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4130 SEGOVIA

1 ***7925**S0597 SARA DOMINGUEZ MASEDA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4048 PALENCIA

1 ***5686**S0597 LAURA MARTIN LOZANO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,4037 PALENCIA

1 ***6106**S0597 ROCIO ELENA SANTOS DE FRUTOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3968 SEGOVIA

1 ***6571**S0597 ANDREA PONCELA POLO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3932 PALENCIA

1 ***2123**S0597 SORAYA VILLALOBOS GONZALEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3870 PALENCIA

1 ***2253**S0597 LUISA MAGDALENA DIAZ GELADO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3833 PALENCIA

1 ***6023**S0597 DANIEL MATEO DEL REY EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3826 PALENCIA

1 ***8300**S0597 CRISTINA VEGA MELENDEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3802 SORIA

1 ***4812**S0597 MARIA DEL NOGAL JIMENEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3797 ÁVILA

1 ***9643**S0597 ANA MARIA CABALLERO MUÑOZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3790 SORIA

1 ***5616**S0597 ALBA MARIA BORJA ESCUDERO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3769 PALENCIA

1 ***8240**S0597 ELSA MARIA MENDEZ DIEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3679 SEGOVIA

1 ***3825**S0597 VERONICA ROMERO RUBIO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3615 BURGOS

1 ***4780**S0597 MARIA DE LUCAS BAYON EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3581 PALENCIA

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 32Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***9201**S0597 JORGE GONZALEZ JIMENEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3510 BURGOS

1 ***4123**S0597 ANA MATILLA MARCOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3412 PALENCIA

1 ***1944**S0597 LETICIA LOZANO BARANDA EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3390 PALENCIA

1 ***9406**S0597 VICTOR ALVAREZ RODRIGUEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3366 PALENCIA

1 ***6775**S0597 ALVARO GARCIA MARCOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3363 SEGOVIA

1 ***4441**S0597 SANDRA GONZALEZ CHAMORRO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3262 PALENCIA

1 ***2614**S0597 ELENA GUTIERREZ ROMERO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3160 BURGOS

1 ***9686**S0597 INMACULADA HERNANDEZ MARTIN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3122 ÁVILA

1 ***1611**S0597 PABLO HEREDERO LOBO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3120 SEGOVIA

1 ***0366**S0597 AINARA FERNANDEZ FERNANDEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,3108 BURGOS

1 ***0190**S0597 PABLO VEGAS PIÑERO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2952 SEGOVIA

1 ***9203**S0597 EVA MARIA GORDON FRUTOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2952 SEGOVIA

1 ***2966**S0597 MARIA MARTINEZ CASTRO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2920 BURGOS

1 ***8293**S0597 ALBA TERRON GOMEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2914 BURGOS

1 ***9911**S0597 ESTHER RUBIN FARELO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2851 BURGOS

1 ***4434**S0597 GUILLERMO FERNANDEZ LLAMAS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2841 BURGOS

1 ***1190**S0597 LORENA NIETO SANCHEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2824 ÁVILA

1 ***1964**S0597 SANTIAGO MAIDE SANTOS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2683 ÁVILA

1 ***8622**S0597 MARIA DEL PILAR TURRION CABEZAS EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2649 ÁVILA

1 ***6214**S0597 ISABEL SANCHEZ CASTRO EDUCACIÓN PRIMARIA 7,2628 SEGOVIA

2 ***8396**S0597 MARIA CABREJAS SACRISTAN EDUCACIÓN PRIMARIA 7,0638 SEGOVIA

2 ***1875**S0597 LUCIA PAREDES BARTOMEU EDUCACIÓN PRIMARIA 6,5600 BURGOS

2 ***6031**S0597 ALBA TARILONTE SANTOS EDUCACIÓN PRIMARIA 5,6235 BURGOS

2 ***4851**S0597 ALICIA SADORNIL RENEDO EDUCACIÓN PRIMARIA 5,5150 BURGOS

2 ***1905**S0597 RAMONA ALICIA LOPEZ LOPEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 5,3656 SEGOVIA

2 ***3460**S0597 MARLENA IRENE BARRIO CARBAJO EDUCACIÓN PRIMARIA 5,1095 BURGOS

2 ***4950**S0597 MONICA LOPEZ PEREIRA EDUCACIÓN PRIMARIA 5,0816 ÁVILA

2 ***3913**S0597 PAULA ABAD JIMENEZ EDUCACIÓN PRIMARIA 5,0678 SEGOVIA

2 ***7431**S0597 PATRICIA CASANOVA MORENO EDUCACIÓN PRIMARIA 4,9723 SORIA

2 ***4445**S0597 MARTA FERNANDEZ LLAMAS EDUCACIÓN PRIMARIA 4,8610 ÁVILA

2 ***2884**S0597 ALICIA GOMEZ TOBALINA EDUCACIÓN PRIMARIA 4,7661 SEGOVIA

2 ***7416**S0597 RODICA TAMARA VILA SAVA EDUCACIÓN PRIMARIA 4,6441 SEGOVIA

2 ***7530**S0597 BLANCA HOYOS BAYON EDUCACIÓN PRIMARIA 4,5347 SEGOVIA

2 ***9920**S0597 JULIA GANDUL CALVO EDUCACIÓN PRIMARIA 4,3978 SEGOVIA

2 ***7382**S0597 MARIA VICTORIA GARCIA GARCIA EDUCACIÓN PRIMARIA 3,4994 SEGOVIA

1 ***0353**S0597 CRISTINA VEGA ALTENDORF PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 9,6310 LEÓN

CV: BOCYL-D-07102024-3



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 33Lunes, 7 de octubre de 2024

ACCESO
NÚMERO DE 
REGISTRO 

PERSONAL (NRP)
NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PUNTUACIÓN 

TOTAL
PROVINCIA
PRÁCTICAS

1 ***2001**S0597 MARIA GONZALEZ NAVARRO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 9,5096 LEÓN

1 ***2582**S0597 MARLEN GONZALEZ OTERO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 9,3353 LEÓN

1 ***8723**S0597 VANESSA FERNANDEZ SANJUAN PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 9,2823 LEÓN

1 ***6321**S0597 MARIA ELENA MILLAN RODRIGUEZ PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 9,1858 LEÓN

1 ***5190**S0597 ALEJANDRA DE LAS NIEVES ELVIRA 
PEREZ

PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 9,0701 VALLADOLID

1 ***6533**S0597 JAVIER GARRIDO MARCOS PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,9466 LEÓN

1 ***4294**S0597 SARA RUBIO RUBIO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,9241 BURGOS

1 ***6995**S0597 MARIA MERCEDES FORTUN ESQUIFINO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,7963 PALENCIA

1 ***0706**S0597 BEGOÑA ALISEDA GARCIA PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,7723 ÁVILA

1 ***8182**S0597 SARA SANTOS REGUERO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,7200 VALLADOLID

1 ***6603**S0597 PEDRO MARIA RODRIGUEZ GASPAR PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,6290 VALLADOLID

1 ***4642**S0597 MARIA DELGADO LARA PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,6064 SEGOVIA

1 ***6305**S0597 SILVIA CASTRO OLIVERA PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,5158 ZAMORA

1 ***7076**S0597 MARIA CARANDE ALONSO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,4750 ZAMORA

1 ***3164**S0597 EMILIA ALDONZA VIDALES PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,4280 ZAMORA

1 ***9484**S0597 VERONICA VALLADARES LLANOS PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,4181 PALENCIA

1 ***9950**S0597 REBECA MARTINEZ TAJADURA PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,3764 BURGOS

1 ***8604**S0597 RUTH FERNANDEZ DONCEL PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,3763 BURGOS

1 ***7743**S0597 SONIA PARRA CARRACEDO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,3264 SALAMANCA

1 ***8905**S0597 ANA BURGOS ANTOLIN PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,2953 BURGOS

1 ***3543**S0597 PATRICIA ASENSIO LAZCANO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,2278 ÁVILA

1 ***0100**S0597 BEATRIZ UREÑA RAMOS PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,1816 BURGOS

2 ***8710**S0597 MARIA CONCEPCION ABAD GARCIA PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 8,1415 ÁVILA

2 ***5862**S0597 SANDRA OLMEDO DEL OLMO PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 5,9762 SORIA

2 ***1275**S0597 CAROLINA RUBIO ÁLVAREZ PEDAGOGÍA 
TERAPÉUTICA 5,6810 SORIA

CV: BOCYL-D-07102024-3



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 195 Pág. 34Lunes, 7 de octubre de 2024

ANEXO II

APLAZAMIENTOS

ACCESO
NUMERO 

REGISTRO DE 
PERSONAL (NRP)

NOMBRE Y APELLIDOS ESPECIALIDAD PROVINCIA 
PRACTICAS

1 ***7856**S0597 ELENA GARCIA LOPEZ EDUCACIÓN FÍSICA ZAMORA

1 ***5956**S0597 ANA MARIA TORRES JARAMILLO EDUCACIÓN INFANTIL SALAMANCA

CV: BOCYL-D-07102024-3


		2024-10-07T07:30:05+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




